



दक्षिण मध्य रेलवे SOUTH CENTRAL RAILWAY

प्रमुख वित्त सलाहकार का कार्यालय/PRINCIPAL FINANCIAL ADVISER'S OFFICE

रेल निलयम RAIL NILAYAM, सिकंदराबाद SECUNDERABAD

कार्यालय आदेश सं./OFFICE ORDER No. 074/2021 दि.DATED 23.08.2021

निम्नलिखित लेखा स्टॉक सत्यापक को दि.01.07.2021 से वरि.लेका स्टॉक सत्यापक, VII केवेआ के वेतन मैट्रिक्स स्तर-7(VI केवेआ वेतनमान 9300-34800 रु, पीवी-2 ग्रेड वेतन 4600/-रु.) के रूप में पदोन्नत किया जाता है

The following Accounts Stock Verifier promoted as Sr. Accounts Stock Verifier to Pay Matrix Level 7 of VII CPC (VI CPC Scale of Rs.9300-34800, PB-2 with GP Rs.4600/-) with effect from 01.07.2021.

क्र.सं. Sl.No.	कर्मचारी का नाम(सर्वश्री) Name of the employee (S/Shri/Smt)	पदनाम Designation	कार्यालय Office
1.	बी सत्य विजय राजु B Satya Vijaya Raju	लेस्टॉसत्यापक ASV	मुलेधि/सीआरएस/तिरुपति WAO/CRS/TPTY

नोट/Note :

1. पदोन्नति की तारीख को कर्मचारी के विरुद्ध अनुअनि/विपुस्था/सतर्कता के मामले लंबित/विचाराधीन नहीं होने चाहिए.

There shall be no DAR/Vigilance cases pending/contemplated against the employee on the date of promotion.

- 2) रेलवे बोर्ड के दि.31.07.2017 के पत्र सं. पीसी-VII/2016/I/6/2 के अनुसार कर्मचारी एक महीने के भीतर वेतन नियतन का विकल्प दे सकता है.

The employee may exercise option for fixation of pay within one month in terms of Rly. Board's letter No. PC-VII/2016/I/6/2 dated 31.07.2017.

- 3) हालांकि वरिष्ठ लेखा स्टॉक सत्यापक, VII केवेआ का वेतन मैट्रिक्स स्तर-7 (VI केवेआ वेतनमान 9300-34800 रु, पीवी-2 ग्रेड वेतन 4600/-रु.) के रूप में पदोन्नत किए जाने पर वेतन नियतन नहीं काय जाएगा, यदि कर्मचारी ने एमएसीपी योजना के अंतर्गत पहले ही ग्रेड वेतन 4600/- रु., पीवी-2 में वित्तीय उन्नयन प्राप्त किया है.

There shall, however, be no fixation of pay on promotion as Sr. ASV to Pay Matrix Level 7 of VII CPC (VI CPC Scale of Rs.9300-34800, PB-2 with GP Rs.4600/-), if the employee has already got financial upgradation under MACP Scheme to Grade Pay Rs.4600/- in PB-2.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है.

This issues with the approval of competent authority.

(जे.वैष्णवी J.VAISHNAVI)

वसविस सा/ Sr.AFA/G

कृते प्र वि स/सिकं for P F A / SC

/No.एएडीAAD/पीP09/1

तेलिपि/Copy to :

. DFM/GTL, Dy.CAO/S&W, WAO/CRS/TPTY,
File, OO File, Individual.

दि./Date: 23.08.2021